CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

DECRETO-LEGISLATIVONº 527, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021.

Confere o Título de Cidadão Sumareense ao Padre Paulo César Nascimento
dos Santos.

Autor: Vereador Antônio dos Reis Zamarchi (Toninho Mineiro).

O PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPALDE SUMARÉ,

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte

Decreto-Legislativo:

Art. 1º - Fica conferido o Título de Cidadão Sumareense ao Padre Paulo

César Nascimento dos Santos.

Art. 2º - O título de que trata olartigo anterior será entregueao homenageado

em Sessão Solene da Câmara Municipal de Sumaré.

Art. 3º - Este Decreto-Legis o entra em vigor na data de sua publicação.

Publicado na Secretariada Câmara Municipal de Sumaré, aos 01 de dezembro de 2021.

CLODOVYL

Diretor da Divisão Lesislativa
TPRAITCCA J0 PrAITONIÁDIA 99 CPrAITDA CIINSADÉ cncrnis9o19AnNI. 1ITCICrANCE (101900909099 | «mena Pamarasenmaro en amv hr